נאמר שם "בית משפט לא יחליט,
כאמור בסעיף (א) כי נאשם ישא את עונש המאסר, כולו או חלקו, בעבודות שירות, אלא אם כן...בית המשפט

קיבל, לפני מתן גזר הדין חוות דעת...".

הערעור נדחה.

אזכיר למערער שעליו להתחיל את עבודות השירות כפי שקבע בית משפט קמא ביום 01.09.14.

ניתן והודע היום, י"ז תמוז התשע"ד,
15/07/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי